
 

 

 

 

 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

V souladu s § 123 ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

 

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO 

ORGANIZACÍ 
 

Oznámení o výběru dodavatele je v souladu s § 53 odst. 5) ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele. Oznámení se 
považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

OBSAH  

1 Zpráva o hodnocení nabídek ........................................................................1 

1.1 Identifikace zadavatele........................................................................................................ 1 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky .................................................................................... 1 

1.2.1 Dělení veřejné zakázky na části ....................................................................................... 1 

1.3 Osoby, které se podílely na hodnocení podílely ................................................................. 2 

1.4 Identifikace účastníků zadávacího řízení ............................................................................ 2 

1.5 Seznam obdržených nabídek ............................................................................................. 2 

1.6 Hodnocení nabídek ............................................................................................................. 2 

2 Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – Část 1 .......4 

2.1 Seznam doložených dokladů dodavatele ........................................................................... 4 

2.2 Posouzení profesní kvalifikace ........................................................................................... 4 

2.3 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti .................................................................... 4 

3 Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – Část 2 .......4 

2.4 Seznam doložených dokladů dodavatele ........................................................................... 4 

2.5 Posouzení profesní kvalifikace ........................................................................................... 5 

2.6 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti .................................................................... 5 

4 Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – Část 3 .......5 

2.7 Seznam doložených dokladů dodavatele ........................................................................... 5 

2.8 Posouzení profesní kvalifikace ........................................................................................... 5 

2.9 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti .................................................................... 5 

5 Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – Část 4 .......6 

2.10 Seznam doložených dokladů dodavatele ........................................................................... 6 

2.11 Posouzení profesní kvalifikace ........................................................................................... 6 

2.12 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti .................................................................... 6 

6 Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 1 ...............................................7 

7 Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 2 ...............................................7 

8 Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 3 ...............................................7 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

9 Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 4 ...............................................8 

Poučení ............................................................................................................................................ 8 

 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  1 

Zpráva o hodnocení nabídek  

1.1 Identifikace zadavatele 

 

Veřejný zadavatel: Město Fryšták 

Se sídlem: Nám. Míru 43, 763 16 Fryšták 

Zastoupený:  Ing. Pavel Gálík, starosta 

IČ, DIČ: 00283916, CZ00283916 

(dále jen „zadavatel“)  

 

Zastoupení podle § 43 ZZVZ: ZAFIN Group s.r.o. 

Se sídlem: Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Jakub Šimonovský  

IČ, DIČ: 29244234, CZ29244234 

Společnost zapsaná v: OR, spisová značka C67994 vedená Krajským soudem v Brně  

(dále jen „administrátor“)  

 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pojištění města Fryšták a jeho organizací 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283916 

El. nástroj pro komunikaci https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zafin-group-s-r-o 

1.2.1 Dělení veřejné zakázky na části 

 Část 1: Pojištění majetku: 01.06.2023 – 31.05.2027 

Pojištění odpovědnosti: 01.06.2023 – 31.05.2027 

 Část 2: Skupinové úrazové pojištění hasičů: 16.07.2023 – 15.07.2027 

 Část 3: Pojištění vozidel: 04.06.2023 – 03.06.2027 

 Část 4: Pojištění lesních porostů 01.06.2023 – 31.05.2027  

 

  

[ 1 ]  



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  2 

1.3 Osoby, které se podílely na hodnocení podílely 

Posouzení souladu nabídky s pojistně-technickou částí zadávací dokumentace 

Společnost: Eurovalley s.r.o. 

Se sídlem: Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Luděk Peter – jednatel 

IČO, DIČ: 29368324 

Společnost zapsaná v: OR, spisová značka C75913 vedená Krajským soudem v Brně  

Fyzická osoba, která hodnocení provedla: Ing. Petr Čončka 

 

1.4 Identifikace účastníků zadávacího řízení 
Pořadové 
číslo 

Účastník Sídlo IČO 

1 Allianz pojišťovna, a. s. Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 47115971 

2 Slavia pojišťovna, a.s. 
Táborská 940/31, Nusle, PSČ 140 00, 
Praha 4 

60197501 

3 Pojišťovna VZP, a.s. 
Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

27116913 

4 Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. Římská 2135/45, PSČ 120 00, Praha 2 46973451 

5 
Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Praha 8 47116617 

 

1.5 Seznam obdržených nabídek 

Dodavatel 
Nabídková cena – pojistné za dobu trvání smlouvy (4 roky) po slevách bez DPH: 

Část 1 Část 2 Část 3 Část 4 

Allianz pojišťovna, a. s. - - 436 504 Kč - 

Slavia pojišťovna a.s. 1 220 140 Kč 27 168 Kč - - 

Pojišťovna VZP, a.s. 1 358 300 Kč 31 280 Kč - - 

Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

- 40 052 Kč - - 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 

1 331 664 Kč 41 616 Kč 404 260 Kč 35 128 Kč 

 
1.6 Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 ZZVZ. Hodnotícím kritériem byla ekonomická 

výhodnost nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková výše 

nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč (bez DPH). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. U této nabídky byl následně posouzen soulad s požadavky zadavatele, 

definovanými zadávací dokumentací. 

Hodnocení nabídek probíhalo zvlášť pro Část 1, Část 2, Část 3 a Část 4 veřejné zakázky. Nejnižší 

nabídkovou cenu bez DPH pro Část 1 za čtyřleté pojištění po zohlednění slevy za víceletost dle krycího 

listu nabídky předložila Slavia pojišťovna a.s. Nejnižší nabídkovou cenu bez DPH pro Část 2 za čtyřleté 

pojištění po zohlednění slevy za víceletost dle krycího listu nabídky předložila Slavia pojišťovna a.s. 

Nejnižší nabídkovou cenu bez DPH pro Část 3 za čtyřleté pojištění po zohlednění slevy za víceletost dle 

krycího listu nabídky předložila Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. Nejnižší nabídkovou cenu bez DPH 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  3 

pro Část 4 za čtyřleté pojištění po zohlednění slevy za víceletost dle krycího listu nabídky předložila 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.  

Nabídka od účastníka Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. vztahující se k části 3 veřejné zakázky 

obsahovala odchylky od zadaní. Po doplnění nabídky a objasnění nabídky uchazečem, nabídka splňuje 

požadavky zadavatele. Nabídky k částem 1, 2 a 4 byly v souladu s požadavky definovanými zadávací 

dokumentací.  



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  4 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Část 1 

2.1  Seznam doložených dokladů dodavatele 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl Zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a následně posoudil 

kvalifikaci vybraného dodavatele. 

Dodavatel Slavia pojišťovna a.s. doložil kvalifikaci těmito dokumenty: 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (08. 03. 2023) 

 Výpis z obchodního rejstříku. 

2.2 Posouzení profesní kvalifikace 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ je prokázána předloženým Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 03. 2023 a Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 27. 04. 2023. 

2.3 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Předloženými dokumenty splnil dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Část 2 

2.4 Seznam doložených dokladů dodavatele 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl Zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a následně posoudil 

kvalifikaci vybraného dodavatele. 

Dodavatel Slavia pojišťovna a.s. doložil kvalifikaci těmito dokumenty: 

[ 2 ]  



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  5 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (08. 03. 2023) 

 Výpis z obchodního rejstříku. 

2.5 Posouzení profesní kvalifikace 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ je prokázána předloženým Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 03. 2023 a Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 27. 04. 2023. 

2.6 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Předloženými dokumenty splnil dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Část 3 

2.7  Seznam doložených dokladů dodavatele 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl Zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a následně posoudil 

kvalifikaci vybraného dodavatele. 

Dodavatel Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. doložil kvalifikaci těmito dokumenty: 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (10. 05. 2023) 

2.8 Posouzení profesní kvalifikace 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ je prokázána předloženým Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 05. 2023. 

2.9 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Předloženými dokumenty splnil dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení. 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  6 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Část 4 

2.10  Seznam doložených dokladů dodavatele 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl Zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a následně posoudil 

kvalifikaci vybraného dodavatele. 

Dodavatel Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. doložil kvalifikaci těmito dokumenty: 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (10. 05. 2023) 

2.11 Posouzení profesní kvalifikace 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ je prokázána předloženým Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 05. 2023. 

2.12 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Předloženými dokumenty splnil dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  7 

Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 1 

Zadavatel rozhodl dne 15. 05. 2023 usnesením RM o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky. 

Tímto v souladu s § 50 a § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka dodavatele: 

Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31, Nusle, PSČ 140 00, Praha 4,  

IČ 60197501 

Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 2 

Zadavatel rozhodl dne 15. 05. 2023 usnesením RM o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky. 

Tímto v souladu s § 50 a § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka dodavatele: 

Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31, Nusle, PSČ 140 00, Praha 4,  

IČ 60197501 

Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 3 

Zadavatel rozhodl dne 15. 05. 2023 usnesením RM o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky. 

Tímto v souladu s § 50 a § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka dodavatele: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, PSČ 120 00, Praha 2,  

IČ 46973451 

[ 3 ]  



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MĚSTA FRYŠTÁK A JEHO ORGANIZACÍ 

 

 

 

www.zafin.cz 

  8 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele pro Část 4 

Zadavatel rozhodl dne 15. 05. 2023 usnesením RM o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky. 

Tímto v souladu s § 50 a § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka dodavatele: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, PSČ 120 00, Praha 2,  

IČ 46973451 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. Právní účinky má výhradně 

doručení oznámení o výběru dodavatele prostřednictvím profilu zadavatele. 



                   

 

Společnost vedená v obchodním rejstříku u KS v Brně, spisová značka C C67994. 

     
 

  

 ZAFIN Group s.r.o. 

Příkop 6 

602 00  Brno 

IČ: 292 44 234 
 

        

        

          

  
 


